

### رئیس‌ی لایحه بر نامه هفتم را تقدیم مجلس می‌کند

علیرضا سلیمی، عضو هیات‌رئیسه مجلس شورای اسلامی روز گذشته درباره زمان ارائه لایحه بر نامه هفتم توسعه به مجلس شورای اسلامی گفت:قرار است یکشنبه (امروز) حجت‌الاسلام رئیسی، رئیس‌جمهور لایحه برنامه هفتم توسعه را تقدیم مجلس کند.

### مواقت افغانستان با باز دید متخصصان ایرانی از سد کجکی

نماینده ویژه رئیس‌جمهور در امور افغانستان با اشاره به تامین حقه‌به هیرمند در چار‌چوب معاهده ایران و افغانستان، گفت: امسال ما با کم‌آبی مواجه هستیم و صحبتی از طرف ما است مبنی بر اینکه ماهوارها نشان می‌دهند آب به اندازه کافی در پشت سد کجکی وجود دارد اما طرف افغان اعلام می‌کند بخشی از این سد را به دلیل اینکه ۶۰ سال از عمر سد گذشته، رسوبات گرفته است. حسن کاظمی‌قمی افزود: مقامات طالبان اعلام کردند ما با معاهده حقه‌به هیرمند موافقت داریم. وی گفت: موافقت‌هایی در حال حاضر صورت گرفته که متخصصان ما بروند منطقه را ببینند و زمینه‌سازی شود برای اینکه آب به سمت ایران رها شود.

### امضای ۶ سند همکاری حقوقی و قضایی با ونزوئلا و کوبا

در سفر ۵روزه رئیس‌جمهور کشورمان و هیات همراه به ۳ کشور آمریکای لاتین، ۶ سند همکاری حقوقی –قضایی به امضا رسید که پیامد آن توسعه مناسبات دوجانبه در حوزه همکاری‌های حقوقی و قضایی خواهد بود. بر این اساس، ۵ سند همکاری حقوقی و قضایی با ونزوئلا و یک سند نیز با کوبا به امضا رسیده که دربرگیرنده همکاری حقوقی و قضایی در حوزه امور کیفری، همکاری قضایی در امور مدنی، انتقال محکومان و استرداد مجرمان بوده خواهند شد.
عسکر جلالیان، معاون حقوق بشر و امور بین‌الملل وزیر دادگستری نیز در این باره اظهار داشت: توسعه همکاری‌های حقوقی و قضایی با سایر کشورها از طریق امضای موافقتنامه‌های دوجانبه جزو اولویت‌های وزارت دادگستری در دولت سیزدهم است که ضمن افزایش قدرت چانه‌زنی کشورمان در عرصه بین‌المللی، زمینه را برای تسهیل تجارت و بسط مناسبات حقوق بشری با سایر کشورها فراهم می‌آورد.

### وزیر دفاع:

### در یا خط مقدم مقابله با دشمنان است

وزیر دفاع و پشتیبانی نیروهای مسلح پس از بازگشت ناو ناناژ ماموریت ناگروه ۸۶، با حضور در سازمان صنایع دریایی وزارت دفاع و در دیدار با کارکنان این سازمان، موفقیت ناوشکن نانا را ن مهندسان و کارکنان این مجموعه تبریک گفت.
امیر محمدرضا آشتیانی در این دیدار با یادآوری اهمیت پایمردی در مسیر پیشرفت نظام گفت: رمز موفقیت زرمندان اسلام اخلاص، اتصال به ذات اقتداس الهی و توکل به او و توسل به ساحت ائمه اطهار(س) است و باید توجه بسیار زیادی به معنویت داشت، زیرا این موضوع تقویت‌کننده انگیزه و روحیه در همکاران و زمینه‌ساز شکل‌گیری سازمان ارزشی است.

وزیر دفاع در این دیدار با اشاره به جایگاه راهبردی دریا در اندیشه فرماندهی معظم کل قوا، به مطالبه معظمله در حوزه دریا اشاره کرد و پیشرفت‌های شگرف دریایی امروز کشور را موهون توجهات و تدابیر ایشان به دریا دانست و بر این اساس لزوم حضور مقتدرانه در دریا و اهمیت قدرت دریایی را برای اقتصاد، تجارت، صنعت و دفاع بسیار حیاتی ارزیابی کرد.وی افزود: دریا خط مقدم مقابله و مواجهه ما با دشمنان است و برخی تهدیدات جمهوری اسلامی ایران ریشه در دریا دارد، بنابراین برای حضور قدرتمندانه در آبرها و سرزمین‌های آبی نیازمند صنعت دریایی پیشرفته، قدرتمند، چندمنظوره با قابلیت‌های بین‌المللی هستیم و از طرفی علم و فناوری دریایی در حوزه دفاعی می‌تواند پیش‌ساز و پیش‌برنده صنعت دریایی کشور و بر خدمت کشور باشد.
امیر آشتیانی با اشاره به رشد روزافزون علم و فناوری‌های دریایی همانند هوش مصنوعی، رباتیک، ارتباطات و…، توجه به زنجیره علمی، کامل و ارزش‌ساز این صنعت را ضروری دانست و با بیان اینکه این زنجیره با همراهی بخش‌های مختلف وزارت دفاع همانند موشکی، راداری، پدافندی و الکترونیک تکمیل می‌شود، لزوم هم‌افزایی و هماهنگی و اولویت‌بندی را یادآور شد.
وزیر دفاع با تأکید بر بهره‌گیری و به‌کارگیری خلاقانه و ابتکاری پیشرفت‌های دفاعی با یکدیگر و خلق محصولات با استفاده از ظرفیت‌های ایجاد شده را بسیار مهم توصیف کرد. وی با اشاره به نقش دانشگاه‌های کشور و شبکه همکاران شرکت‌های دانش‌بنیان، همکاری با ظرفیت‌های ملی و علمی کشور را مورد تأکید قرار داد و بومی‌سازی و طراحی محصولات جدید را بر اساس نیاز نیروهای مسلح پیشرفته دنیا و نسل‌های آینده صنعت دریایی را به همراه خدمات پس از فروش، آموزش، نگهداری، تعمیرات و رفع اشکالات خواستار شد.
امیر آشتیانی با تأکید بر اهمیت نیروی انسانی برای انجام کارهای بزرگ بر لزوم رسیدگی و توجه به آنان تأکید کرد.

### شهادت نیروی مدافع امنیت سپاه در کردستان

روابط عمومی قرارگاه حمزه سیدالشهدا(ع) نیروی زمینی سپاه پاسداران انقلاب اسلامی با صدور اطلاعیه‌ای از شهادت یکی از نیروهای مدافع امنیت سپاه کردستان در درگیری با اشراق ضدانقلاب خبر داد. بنا بر این گزارش، در این درگیری که جمعه ۲۶ خرداد در منطقه میروان روی داد، بسیجی زنگار تبریز از نیروهای بومی سپاه میروان به درجه رفیع شهادت نایل آمد.
قرارگاه حمزه سیدالشهدا (ع) ضمن تبریک و تسلیت شهادت این نیروی مدافع امنیت تأکید کرده است تا پاسکازی کامل منطقه شمال غرب از لوث گروهک‌های ضدانقلاب به اقدامات امنیت‌ساز ادامه خواهد داد.

### سومین جلسه دادگاه رسیدگی به پرونده مطالبه خسارت‌های ناشی از شهادت سپهبد سلیمانی برگزار شد



### رئیس‌جمهور ازبکستان امروز به تهران سفر می‌کند

شوکت میرضیایف، رئیس‌جمهور ازبکستان امروز به دعوت رسمی حجت‌الاسلام سیدابراهیم رئیسی در رأس هیاتی عالی‌رتبه از مقامات سیاسی و اقتصادی این کشور به جمهوری اسلامی ایران سفر می‌کند.
رئیس‌جمهور ازبکستان پس از برگزاری مراسم استقبال رسمی، با رئیسی دیدار خصوصی داشته و سپس به اتفاق نشست مذاکرات هیات‌های عالی‌رتبه ۲ کشور را برگزار خواهند کرد.
مراسم امضای اسناد همکاری و برگزاری نشست مطبوعاتی از دیگر برنامه‌های سفر رئیس‌جمهور ازبکستان به ایران است.

### سومین جلسه دادگاه رسیدگی به پرونده مطالبه خسارت‌های ناشی از شهادت سپهبد سلیمانی برگزار شد

# ۳۰۰۰ دادخواه علیه تروریست‌های آمریکایی

### قاضی حسین‌زاده: تعرض آمریکا به حاکمیت جمهوری اسلامی ایران برای دادگاه محرز است



شده تا به موضوع رسیدگی کند.

حسین‌زاده گفت: قوه‌قضائیه بر اساس قانون مکلف است به اقدامات دولتی که مبادرت به شهادت یکی از فرماندهان ارشد نظامی ایرانی کرده است، در دادگاه حقوقی رسیدگی کند.

در ادامه جلسه، قاضی با دعوت از وکلای خواهان، آنها خواست با حضور در جایگاه مطالب خود را بیان کنند. احمد بهارلو به وکالت از تعدادی از شکات از استان قم در جایگاه حاضر شد و گفت: طرح دعوا از دولت آمریکا، ترامپ و دستگاه‌هایی که مستقیم و غیرمستقیم در به شهادت رساندن حاج‌قاسم سلیمانی دست داشتند را به دادگاه ارائه می‌کنیم.

وی در ادامه به جنایات گسترده آمریکا علیه مردم ایران در سال‌های گذشته اشاره کرد.

حسین‌زاده در ادامه از وکیل دیگر خواهان‌ها دعوت کرد برای بیان مطالب خود در جایگاه حاضر شوند که حمید مجتهدی در جایگاه قرار گرفت و دادخواست تقدیمی خود

را با موضوع خسارات روحی و روانی ناشی از ترور حاج‌قاسم سلیمانی ارائه کرد.

در بخشی از ارائه دادخواست، قاضی از وکیل پرسید در اظهارات خود به این نکته اشاره کردید که شهید سلیمانی با دعوت رسمی میهمان عراق بود، دقیقاً ایشان به دعوت کدام کشور به عراق سفر کرده بود؟

مجتهدی پاسخ داد: نامه دیپلماتیکی از سوی عراق صادر می‌شود که آنها از شهید سلیمانی می‌خواهند پاسخ دهد، لذا سردار سلیمانی به دعوت عراق در این کشور حاضر می‌شود.

قاضی پس از اتمام توضیحات وکیل گفت: در دادگاه حقوقی تهران درباره پرونده حاج‌قاسم، نکته جالب و مورد توجهی وجود دارد؛ آمریکایی‌ها وقتی مرتکب جنایت می‌شوند، آن را انکار می‌کنند اما در پرونده حاج‌قاسم اقرار مستقیم داشتند.

وی گفت: ترامپ به صراحت جلوی دوربین‌ها این موضوع را اعلام کرده است. دولت آمریکا در موارد معدودی سلب

رئیس مجلس و دبیر شورای عالی امنیت ملی در دیدار زیاد النخاله، دبیر کل جنبش جهاد اسلامی بر حمایت ایران از مقاومت فلسطین تأکید کردند

## حمایت با افتخار

**قالیبااف: بزودی چهره جبهه مقاومت را قوی‌تر از گذشته خواهیم دید**



احمدیان با تأکید بر اینکه امروز جهاد اسلامی و دیگر گروه‌های مقاومت ابتکار عمل را در مقابله با رژیم صهیونیستی در دست دارند، تصریح کرد: گسترش هسته‌های مقاومت در سراسر فلسطین، ضمن شکست آرمان خیالی اسرائیل بزرگ، فروپاشی رژیم اشغالگر صهیونیستی را رقم خواهد زد. دبیر شورای امنیت ملی کشورمان با اشاره به راهبرد رژیم صهیونیستی در ایجاد افتراق در صفوف به هم پیوسته مقاومت اسلامی گفت: مقاومت در برابر رژیم صهیونیستی محور وحدت گروه‌های جهادی است و باید با هوشیاری و هوشمندی گروه‌های مقاومت، تحولات منطقه بویژه وضعیت سرزمین‌های اشغالی و صهیونیستی را خنثی کرد. پیوستن کرانه باختری به جریان مقاومت میدان جدیدی را علیه رژیم صهیونیستی گشود. احمدیان با بیان اینکه، کشور‌های منطقه باید از تحولات دهه اخیر درس عبرت بگیرند، اظهار داشت: مسیر عادی‌سازی روابط با رژیم اشغالگر قدس نه‌تنها هیچ کمکی به امنیت منطقه نخواهد کرد، بلکه موجب از دست رفتن سرمایه‌های اجتماعی در جهان عرب و اسلام و تخریب امنیت ملی آنان خواهد شد. در این دیدار زیاد النخاله، دبیر شورای عالی امنیت ملی فلسطین نیز با قدر دانسی از حمایت‌های همه‌جانبه و موثر جمهوری اسلامی از مبارزات بحق مردم فلسطین، گزارشی از تحولات اخیر فلسطین اشغالی و وضعیت کرانه باختری بویژه پیروزی اخیر گروه‌های مقاومت در همکاری با یکدیگر در مواجهه با رژیم صهیونیستی را بیان کرد.

چهارشنبه هفته گذشته نیز رهبر انقلاب در دیدار زیاد النخاله و هیأت همراه، ضمن تبریک پیروزی جهاد اسلامی در نبرد اخیر غزه و با اشاره به وضعیت منفعلانه رژیم صهیونیستی تأکید کردند کرانه باختری کلید شکست اسرائیل است.

### ■ گسترش هسته‌های مقاومت فلسطین، فروپاشی رژیم صهیونیستی را رقم خواهد زد

دبیر کل جنبش جهاد اسلامی همچنین با علی‌اکبر احمدیان، نماینده مقام معظم رهبری و دبیر شورای عالی امنیت ملی کشورمان نیز دیدار و پیرامون آخرین تحولات منطقه بویژه وضعیت سرزمین‌های اشغالی و شرایط رو به زوال رژیم صهیونیستی با وی گفت‌وگو کرد. در این دیدار احمدیان با تجلیل و قدر دانی از تداوم مجاهدت و مقاومت کم‌نظیر مردم فلسطین بویژه گروه‌های مقاومت و بالاخص جنبش جهاد اسلامی تصریح کرد: تنها با مقاومت عالی امنیت ملی ملت فلسطین و رهایی قدس شریف از چنگال رژیم غاصب صهیونیستی را محقق کرد. جنگ ۵ روزه نشان داد رژیم صهیونیستی رو به افول و گروه‌های مقاومت در حال صعود هستند. دبیر شورای عالی امنیت ملی کشورمان با بیان اینکه حمایت از مردم فلسطین و گروه‌های مقاومت از سیاست‌های اصولی جمهوری اسلامی ایران به شمار می‌رود، گفت: حمایت از جنبش جهاد اسلامی در راستای آرمان آزادسازی فلسطین را وظیفه خود می‌دانیم و آن را با صلابت و افتخار ادامه خواهیم داد.

را مورد حمله قرار داد و منازل مسکونی را بمباران کرد اما ما توانستیم در این جنگ مقاومت کنیم. دبیر کل جنبش جهاد اسلامی افزود: جبهه مقاومت فلسطینی توانست بسیاری از مراکز نظامی رژیم صهیونیستی را در این جنگ مورد هدف قرار داده و خسارات جدی به تجهیزات نظامی آنها وارد کند. وی با بیان اینکه از سوی دیگر شاهدیم مقاومت در کرانه باختری نیز متوقف نشده و همچنان شاهد ادامه مقاومت در جنین و سایر شهرهای این منطقه هستیم، گفت: امروز دشمن صهیونیستی ناچار شده ۶۰ هزار سرباز برای حفاظت از شهرک‌های این رژیم در مرزهای کرانه باختری مستقر کند که خود یک روند فرسایشی برای دشمن صهیونیستی محسوب می‌شود.

وی افزود: ما به عنوان جنبش جهاد اسلامی بر وحدت میان مسلمانان بویژه میان فلسطینیان از جمله حماس و جهاد اسلامی تأکید داریم و وحدت را پایه و اساس پیروزی می‌دانیم و معتقدیم همچنان که دشمنان ما برای مبارزه با ما متحد می‌شوند، ما نیز برای شکست آنها باید متحد شویم.

النخاله ادامه داد: همه برادران فلسطینی در این جنبش، انقلاب اسلامی ایران را درک کرده و اساس آن را مبنای مقاومت امروز خود در فلسطین قرار داده‌اند و همواره عاشق و پیرو امام خمینی(ره) بوده و هستند. دبیرکل جنبش جهاد اسلامی در پایان با گرمیادداشت یاد و نام شهید سلیمانی و یارانش گفت: امیدواریم هر روز شاهد پیروزی‌های بزرگ‌تری باشیم.